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Zenella Med tabl.dopoch. 14 tabl.
 

Cena: 21,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 14 tabl.

Postać tabl.dopoch.

Producent N.P.ZDROVIT SP Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Zenella Med to tabletki dopochwowe stosowane w infekcjach intymnych.

Globulki ograniczają rozwój mikroorganizmów chorobotwórczych,redukują świąd, upławy i nieprzyjemny zapach,odtwarzają i utrzymują
fizjologiczne pH pochwy oraz likwidują napięcie i suchość błony śluzowej pochwy.Dodatkowo zawarta w wyrobie inulina korzystnie
wpływa na rozwój naturalnej flory bakteryjnej, która pełni istotną rolę w zapobieganiu namnażania się bakterii wywołujących infekcje w
układzie moczowo-płciowym. Działanie Zenella MED zostało uzupełnione obecnością kwasu hialuronowego i witaminy E, które nawilżają
błonę śluzową pochwy, łagodząc świąd, suchość i uczucie napięcia oraz zmniejszając podatność na mikrourazy. Lek zaleca się
kobietom uczęszczającym na basen, często podróżującym, korzystającym z jacuzzi, sauny i solarium, w trakcie i po zakończeniu
stosowania doustnych antybiotyków i preparatów przeciwbakteryjnych,w okresie około-menopauzalnym (klimakterium).

Skład:
kwas L-askorbinowy, inulina, witamina E, kwas hialuronowy, laktoza, stearynian magnezu

Stosowanie:
Wspomaganie leczenia bakteryjnego zapalenia pochwy: Stosować 1 tabletkę dopochwową raz dziennie (na noc) przez 7 do 10 dni.
Tabletkę należy umieścić głęboko w pochwie.
Profilaktyka: Stosować 1 tabletkę dopochwową dwa razy w tygodniu. Tabletkę należy umieścić głęboko w pochwie. Należy zasięgnąć
porady lekarza, jeśli objawy nasilą się w trakcie stosowania globulek lub będą się utrzymywać powyżej 7-10 dni.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.Nie stosować na uszkodzone błony śluzowe.W czasie ciąży i laktacji przed
użyciem skonsultować się z lekarzem.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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